证券代码: 002027 证券简称: 分众传媒

公告编号: 2017-088

## 分众传媒信息技术股份有限公司 关于转让部分子公司股权及

## 子公司增资扩股引入投资者的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 11 月 17 日,分众传媒信息技术股份有限公司(以下简称"公司")召开了第六届董事会第二十次会议,审议通过了《公司关于转让部分子公司股权及子公司增资扩股引入投资者的议案》,同意公司全资子公司上海时众信息技术有限公司(以下简称"上海时众")以人民币 1.2 亿元转让其所持有的上海数禾信息科技有限公司(以下简称"数禾科技")12.9167%的股权;同时,同意宁波梅山保税港区红杉智盛股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"红杉")、华建国际实业(深圳)有限公司(以下简称"信达")及芜湖俊振投资中心(有限合伙)(以下简称"诺亚")(红杉、信达、诺亚合称"投资方")以人民币3.5 亿元认购数禾科技新增注册资本6,080,734元(超出注册资本的部分计入数禾科技的资本公积金),并就上述事项分别与投资方签署了《关于上海数禾信息科技有限公司之股权转让协议》;与宁波数汇股权投资管理合伙企业(有限合伙)、宁波数合股权投资管理合伙企业(有限合伙)、宁波数意股权投资管理合伙企业(有限合伙)及投资方签署了《关于上海数禾信息科技有限公司之增资协议》。

上述事项的具体内容详见刊登于 2017 年 11 月 18 日《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

近日,数禾科技已根据上述交易事项相应完成了工商变更登记工作,取得了营业执照(统一社会信用代码:9131000035102184XG)。现将变更登记信息公告如下:

名称: 上海数禾信息科技有限公司

类型:有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

住所:中国(上海)自由贸易试验区金科路 2889 弄 1 号 2 层 201 室

法定代表人: 徐志刚

注册资本: 人民币 2692.8965 万元整

成立日期: 2015年8月3日

营业期限: 2015年8月3日至2035年8月2日

经营范围:从事信息科技、互联网及计算机软件技术领域的技术服务、技术 开发、技术咨询、技术转让,财务咨询、投资咨询、商务信息咨询、市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验),投资管理, 资产管理,计算机软件的销售,广告设计、制作。【依法须经批准的项目,经相 关部门批准后方可开展经营活动】。

特此公告。

分众传媒信息技术股份有限公司董事会 2017年12月21日

## 备查文件:

1、上海数禾信息科技有限公司营业执照(副本)

